
U S N E S E N Í  č. 37/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 25. 4. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová, J. Pisinger 
                      - Ing. I. Řimnáčová

Přizváni:      - M. Čížková, Ing. arch. Hrádek 

Usnesení č. 388/12
Rada projednala
návrh rozpočtových změn v rozpočtu města na r. 2012
doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtovou změnu č. 1 
ukládá
předložit zastupitelstvu ke schválení

                                                  Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 389/12
Rada projednala
pozměňovací návrh pravidel prodeje stavebních pozemků „ZTV Pod tratí“
doporučuje
zastupitelstvu města návrh schválit 
ukládá
předložit zastupitelstvu k projednání a schválení

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 390/12
Rada projednala
za přítomnosti zpracovatele územní studii pro výstavbu „ZTV Pod tratí“, včetně 
požadovaných změn, které budou zapracovány
doporučuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí územní studii, včetně změn
schvaluje

uzavření smlouvy (o zajištění územně plánovací činnosti při pořizování územní studie 

"Územní studie Zliv – Pod tratí " pro Městský úřad Zliv) dle § 6 odst. 6 písm. b) zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, se 

společností UPLAN, s. r. o., jejíž pracovník splňuje kvalifikační požadavky pro výkon 

územně plánovací činnosti dle § 24 odst. 1 stavebního zákona.

ukládá
předložit zastupitelstvu k projednání

                                                         Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 391/12
Rada souhlasí
s písemnou výpovědí pí. Jany Němcové z nájmu nebytových prostor v DsPS s tím, že nájem 
skončí dnem 31. 7. 2012
ukládá
- ukončit pronájem, zveřejnit nabídku dalšího pronájmu
                                                                                    Odpovídá: pí. Čížková, pí. Skurková 
- převzít nebytový prostor v DsPS

                                                  Odpovídá: p. Tlamsa



- 2 -

Usnesení č. 392/12
Rada projednala 
fakturu firmy Ledax o.p.s., České Budějovice – vyúčtování nákladů spojených 
s poskytováním pečovatelské služby za I. čtvrtletí 2012, včetně seznamu osob, kterým jsou 
služby poskytovány a plán na II. čtvrtletí 2012  
ukládá
ověřit zda jsou uvedeným osobám služby poskytovány
                                                                                      Odpovídá: Ing. Řimnáčová                                                                           
bere na vědomí 
informaci tajemnice o úmrtí pí. Ireny Mikulášové z DsPS 

Usnesení č. 393/12
Rada projednala 
žádost Centra pro zdravotně postižené Jč kraje, o.s., České Budějovice o finanční podporu na 
provoz centra a žádost dětského pěveckého souboru Skřivánek při ZŚ a ZUŠ Zliv                    
o poskytnutí příspěvku na květnové soustředění   
neschvaluje
poskytnutí příspěvku Centru pro zdravotně postižené Č. Budějovice
schvaluje
poskytnutí příspěvku ve výši 5 tis. Kč DPS Skřivánek na pokrytí nákladů spojených se 
soustředěním prostřednictvím ZŠ a ZUŠ Zliv rozpočtovou změnou 
ukládá
rozpočtovou změnu předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                    Odpovídá: pí. Čížková

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




